ГЛАВА ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав Общественного совета Верхнесалдинского
городского округа, утвержденный постановлением главы Верхнесалдинского

городского округа от 24.10.2018 № 39/1

В соответствии с пунктом 5.8 Положения об Общественном совете
Верхнесалдинского городского округа, утвержденного постановлением главы
Верхнесалдинского городского округа от 09.06.2018 № 28 «Об Общественном
совете Верхнесалдинского городского округа», в связи со смертью
11 апреля 2019 года В.В. Тетюхина, на основании заявления члена
Общественного совета Верхнесалдинского городского округа В.В. Касьянова от
4 марта 2019 года, заявления члена Общественного совета Верхнесалдинского
городского округа А.П. Салтыкова от 20 февраля 2019 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Общественного совета Верхнесалдинского городского
округа, утвержденного постановлением главы Верхнесалдинского городского
округа от 24.10.2018 № 39/1 «Об утверждении состава Общественного совета
Верхнесалдинского городского округа» (далее -  совет), следующие изменения:

вывести из состава совета:
Тетюхина В.В.;
Касьянова В.В.;
Салтыкова А.П.
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Г лава Верхнесалдинского городского о
О

М.В. Савченко

http://www.v-salda.ru